
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Mały Śnieżnik” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Mały Śnieżnik” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r. poz. 1915) § 1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu na tle ewidencji leśnej Nadleśnictwa Międzylesie  

oraz ewidencji gruntów gmin Bystrzyca Kłodzka i Międzylesie określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 

do zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu:  

Katarzyna Łapińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4352


		2025-10-28T09:42:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




